samping harus dicantumkan pada Pelat Persetujuan 
Kelaikan (CSC Safety Approvai Piate).

(7) Peti Kemas dapat memiliki kapasitas penumpukan atau 
gaya susunan yang terbatas dan harus ditandai sesuai 
dengan standar ISO 6346 dalam hai:
a. nilai berat tumpukan lebih kecil dari 192.000 kg 

(seratus sembilan puluh dua ribu kilogram); atau
b. nilai gaya susunan melintang lebih kecil dari 150 kN 

(seratus lima puluh kiloNewton).
(8) Pemasangan Pelat Persetujuan Kelaikan (CSC Safety 

Approvai Piate) dapat digabung dalam 1 (satu) pelat 
dengan label atau informasi lain yang dipersyaratkan